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Nr kat.

Typ
Oznaczenie 1
Oznaczenie 2
Wymiar

Urzadzenia zabezpieczajace koncentryczne linie danych

* Ochrona podstawowa

 \Wysoka obcigzalnos¢ pradem impulsowym 2 x 2,5 kA (10/350)
 Prosty montaz (wtyczka adaptera), m = wtyczka, w = gniazdo

* Rozne kombinacje ztaczy

* /e ztaczem F

* Optymalne zachowanie transferu danych

» \W zestawie zacisk OBO Quick M25 ufatwiajacy montaz

Zastosowanie: Ochrona instalacji TV i SAT, multiswitchy, odbiornikéw i DVB-T (2)

5093275

DS-F M/W

Urzadzenie ochronne

do przewoddw wys. czest.
130V

Najmniejsza jednostka sprze- | 1 szt.

dazy (MOQ)
Waga

9,00 kg/100 szt.
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Monitorowanie SPD
Kategoria

SPD zgodnie z IEC 61643-21
Liczba biegunow
Ttumienno$¢ wtraceniowa
Wersja zabezpieczona przed
wybuchem

Zestyk sygnalizacji zdalnej
Catkowity prad wytadowczy
(8/20)

Catkowity prad impulsowy
(10/350)

Pasmo przenoszenia czestotli-
WOSCi

Pasmo przenoszenia czestotli-
WOSCI

Czestotliwosc graniczna
najwyzsze napiecie ciagte AC
najwyzsze napiecie ciagte DC
Rezystancja izolacji

Prad udarowy (10/350)
Pojemnos¢ (zyta-zyta)
Pojemnosc¢ (zyta-ziemia)

LPZ

Znamionowy prad obcigzenia
Znamionowy prad obcigzenia
AC

Znamionowy prad obcigzenia
DC

Rodzaj montazu

Badania wedtug normy
Ttumienno$¢ odbiciowa
Ochrona potaczen
Ekranowanie

Stopien ochrony

Napieciowy poziom ochrony
Napieciowy poziom ochrony
przewdd - przewod
Napigeciowy poziom ochrony
przewdd - ziemia
Sygnalizacja

System wtykowy
Wytrzymatos¢ na prad impul-
sowy zyta-zyta

Wytrzymato$¢ na prad impul-
sowy zyta-ziemia

Zakres temperatur
Impedancja falowa

O

Typ 1+2/D1+C2
Klasa I+11/ D1+C2
1

<0,9dB

O

O
10 kA

2 kA
0-3,4 GHz
0,00-3.400,00 MHz

3.400,00 MHz
130,00V
185,00V
>1G0

1,00 kA

<10 pF

<20 pF

0-2

500A

3,50A

500A

Connector/Adapter kabla
IEC 61643-21

>14 dB

tak

bezposrednio

IP20

<800V

<800V

<800V

zadne
F
C2: 10 kV /5 KA (8/20us)

C2:10kV/ 5KkA (8/20ps)

-40-+80°C
750
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